Secun-

Secundò quæritur, quæ ætas requiritur ad Ordines Ecclesiasticos? Respondetur quod non sufficit ætas, prout in Clem. i. de ætat. & qual. sed requiritur necessariò ætas requisita à Sacro Concilio Tridentino sess. 23. c. 12. de reform. quæ tamen ætas sufficit, ut attingatur etiam per ultimum diem, licet eum diem nondum excessisset. Navar. conf. 9. de temp. ord. & in Manual. c. 25. n. 116.

Tertiò, quæ ætas requiritur ad beneficia ecclesiastica obtainenda? Respondetur, prout in ver. beneficium, §: 1: ver. ad dignitates, & in ver. Canonia, §. 2. & 3. & Conc. Trid. sess. 23. c. 6. deferor: & sess. 24. cap. 12. de refor. vide Gom. in c: si e tempore, ver. in e agl. infine, de refor. lib. 6. & in c. ex eo, notab. 2: de elect: eod. lib.

Quartò, quæ ætas requiritur in contrahendo matrimonio? Respondetur, quod sufficit in fœmina novem annorum cum dimidio, & in homine decem cum dimidio, & aliquando ex urgenterissima causa potest ante pubertatem, c. 2. de spons. impub. & ibi gloss. Innoc. & Pan. & Navar. conf. 4: de spons. impub. Cov: de spons. secunda parte, c. 5. per totum.

APPELLATIO.

Primò quæritur, an possit appellari à diffinitiva, sine cause expressione? Respondetur, quod sic. hoc tamen fallit, quando appellatur in materia visitationis, correptionis, & inhabitacionis, ubi non licet appellare sine causa

expressione, Conc. Trid. sess. 13. c. 1. de refor. §. in causis. Nav. conf. 1. de appell.

Secundò quæritur, utrum sit verum undeque illud dictum, quod in notoriis non detur appellatio? Respondetur quod sic, tamen potest appellari à declaratoria notorii, ita Nav. conf. 9. num. 5. de sent. excom.

Tertiò quæritur, ad quem debeat appellari, quando Episcopus visitat, etiam tanquam Sedis Apost. delegatus, ad Metropolitanum, vel ad Papam? Respondetur prout in ver. visita-
tio, qu. 3.

Quartò quæritur, an sicut appellatio non suspendit excommunicationem, ita etiam non suspendat absolutionem? Respondetur, quod non suspendit, seu impedit absolutionem, usi quis dicat, appello, ne absolvias talem. Ratio est, quia non valet appellatio à futuro gramine, secus veridici opponeretur appellatio ex iusta causa, & ab absolvente admitteretur, quia tunc negotium transferretur ad superiorem. Innoc. in c. sacro, in si: de sent: excom. & in primo casu ille qui fuit absolitus à Judice à quo, manet absolutus quoisque non revocetur à judice ad quem, patet à contrario sensu, facit c. qua fronte, de appell.

Quintò quæritur, interlocutoria quando possit revocari? Respondetur primò, quod infra decem dies, patet vulgatis. secundò, non potest revocari, postquam judex detulit appellacioni, quia tunc causa devolvitur ad judicem ad quem, cap. cum appellacionib.
hac